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nasiona Klonik pokojowy
swikx254
Cena 5,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx254

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Klonik pokojowy

zaślaz, abutilon

Klonik pokojowy zaślaz, abutilon to krzew o wysokości do 1,2 m, o charakterystycznych, jasnozielonych, często żółto nakrapianych liściach. Dekoracyjne są również kwiaty klonika, które mają średnicę 3-5 cm. Najczęściej są żółte, ale mogą być też różowe, fioletowe, pomarańczowe i wielobarwne, pojedyncze lub półpełne. Klonik
najobficiej kwitnie od stycznia do marca. Pstre odmiany zazwyczaj mają mniej kwiatów, niż zielone.

Opakowanie zawiera 0,3g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Klonik pokojowy, znany też jako abutilon lub zaślaz, to urocza roślina o dekoracyjnych kwiatach i liściach. U nas uprawiana jest jako doniczkowa. Zimę spędza w domu, latem warto wystawić ją na balkon lub taras.

Warto wiedzieć, że klonik pokojowy, abutilon ogrodowy i zaślaz mieszańcowy to jedna i ta sama roślina. Pochodzi z Ameryki Południowej – tam, podobnie jak w Europie Południowej, może rosnąć w gruncie. Niestety, klonik pokojowy nie znosi naszych mrozów, dlatego u nas uprawiany jest w donicach i na zimę

wnoszony do pomieszczeń zabezpieczonych przed mrozem. W Polsce był popularny w XIX i XX wieku. Potem nieco o nim zapomniano, ale dziś z powrotem wraca do łask.

Klonik lubi żyzną glebę bogatą w substancje odżywcze. Najlepsza jest ziemia liściowa zmieszana z torfem, ale dobrze rośnie też w uniwersalnym podłożu dla roślin doniczkowych, najlepiej z dodatkiem hydrożelu. Na dnie doniczki układamy drenaż.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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